
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015019 - Makroekonomika

: 3A

Jadwal Kuliah R.F508 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D201423 - DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

5 Okt 2023

RPS, Kontrak perkuliahan dan overview konsep dasar ilmu 

ekonomi makro

 31 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Kamis

12 Okt 2023

Konsep Dasar Ilmu Ekonomi Makro: Teori ekonomi makro 

keynes dan klasik

 23 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Kamis

19 Okt 2023

konsep pendapatan nasional  32 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Kamis

26 Okt 2023

Perhitungan Pendapatan Nasional  30 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Kamis

2 Nov 2023

Perekonomian Dua Sektor  26 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Jumat

3 Nov 2023

perekonomian tiga sektor  32 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Kamis

9 Nov 2023

Perekonomian Tiga Sektor (Lanjutan)  29 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Kamis

16 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  32 DIAH AYU LEGOWATI
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HADIR
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 9 Kamis

30 Nov 2023

perekonomian 4 sektor  32 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Kamis

7 Des 2023

Perekonomian empat sektor (lanjutan)  27 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Kamis

14 Des 2023

Pera Uang dalam Perekonomian  32 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Kamis

21 Des 2023

teori inflasi  32 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Kamis

28 Des 2023

Kebijakan Moneter dan Kebijakan Fiskal  25 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Kamis

4 Jan 2024

Pengangguran: Kebijakan dan Dampak  26 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Kamis

11 Jan 2024

Pertumbuhan dan Pembangunan Ekonomi  28 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  32 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 3 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102015031 WINASIS HARDI SAPUTRO 10  60V V V X X V V V V X V V X X X V

 2 2202015009 MUHAMMAD FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202015012 SALSA BILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202015015 AULIA ZAHRA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2202015017 ADYANDRA SABRINA NARESWARI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI 10  60V X V V X V X V V X V V X V X V

 7 2202015023 ARINDA RESTI KARUNIA 14  87V X V V V V V V V V V V X V V V

 8 2202015024 SYAIRA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202015025 MUHAMMAD LUCKY KURNIAWAN WICAKSONO 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2202015026 SABILA AGNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202015028 GSHIVA NEIDA HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA 14  87V X V V V V V V V V V V V X V V

 13 2202015035 RINA PUTRI HANTIKA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 14 2202015039 NAZWA NAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202015041 DINDA SEKAR HERLIANTI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2202015045 HILMY MAHDI 13  80V X V V X V V V V X V V V V V V

 17 2202015046 ZULIANDRA SALSABILA HEMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202015047 FELIZA LATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI 14  87V V V V V V V V V V V V X V X V

 20 2202015051 FEBRIANTI NURLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO 13  80X X V V V V V V V V V V X V V V
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%
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TOT

HADIR
5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 3 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202015055 SYIFA NADAFA QOLBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202015058 LUSIANA ALIFIA 14  87V V V V X V X V V V V V V V V V

 24 2202015060 NAILA ARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2202015061 YUSHAYWA PRASJULIA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2202015063 ATTIQAH AZHAR SABIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2202015064 SINTA SRI RAMDONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM 14  87V X V V V V V V V X V V V V V V

 29 2202015070 NURSIFAH HASANAH 13  80V X V X V V V V V V V V X V V V

 30 2202015076 AMARA FADIAH 13  80V X V V X V V V V V V V V V X V

 31 2202015078 SHAFIH HAYUMA RISURI 11  67V X V V X V V V V X V V X X V V

 32 2202015079 HAIKAL FAIQ MUZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  23  32  30  26  32  29  32  32  27  32  32  25  26  28  32
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2102015031 WINASIS HARDI SAPUTRO  0 0  0 0 E 0.00

 2 2202015009 MUHAMMAD FIRDAUS  68 80  67 70 B 70.20

 3 2202015012 SALSA BILA  72 82  86 80 A 80.40

 4 2202015015 AULIA ZAHRA AMALIA  70 86  84 82 A 80.00

 5 2202015017 ADYANDRA SABRINA NARESWARI  72 80  79 80 B 77.20

 6 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI  48 70  0 70 E 35.40

 7 2202015023 ARINDA RESTI KARUNIA  68 86  77 80 B 76.40

 8 2202015024 SYAIRA AZZAHRA  68 78  73 80 B 73.20

 9 2202015025 MUHAMMAD LUCKY KURNIAWAN WICAKSONO  71 88  78 90 B 79.10

 10 2202015026 SABILA AGNIA  83 88  83 80 A 83.70

 11 2202015028 GSHIVA NEIDA HUSNA  82 90  97 90 A 90.40

 12 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA  60 80  69 70 B 68.60

 13 2202015035 RINA PUTRI HANTIKA  76 90  80 90 A 81.80

 14 2202015039 NAZWA NAFINA  72 86  81 88 A 80.00

 15 2202015041 DINDA SEKAR HERLIANTI  75 86  87 90 A 83.50

 16 2202015045 HILMY MAHDI  68 72  70 75 B 70.30

 17 2202015046 ZULIANDRA SALSABILA HEMALIA PUTRI  77 86  78 80 B 79.50

 18 2202015047 FELIZA LATHIFAH  70 80  83 80 B 78.20

 19 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI  68 78  62 72 B 68.00

 20 2202015051 FEBRIANTI NURLITA  72 90  77 80 B 78.40

 21 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO  84 88  82 90 A 84.60

 22 2202015055 SYIFA NADAFA QOLBANI  69 90  84 80 A 80.30

 23 2202015058 LUSIANA ALIFIA  70 75  75 80 B 74.00

 24 2202015060 NAILA ARIF  69 88  81 80 B 78.70

 25 2202015061 YUSHAYWA PRASJULIA WIBOWO  70 90  83 78 A 80.00

 26 2202015063 ATTIQAH AZHAR SABIHAH  70 85  62 70 B 69.80

 27 2202015064 SINTA SRI RAMDONA  75 90  91 80 A 84.90
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 28 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM  78 85  81 80 A 80.80

 29 2202015070 NURSIFAH HASANAH  68 86  86 80 A 80.00

 30 2202015076 AMARA FADIAH  65 80  76 70 B 72.90

 31 2202015078 SHAFIH HAYUMA RISURI  59 80  73 70 B 69.90

 32 2202015079 HAIKAL FAIQ MUZAKI  68 90  75 80 B 76.40

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


